年  月  日

さ ぬ き 市 長 殿

地縁による団体の名称及び主たる事務所の所在地

名 称

所在地

代表者の氏名及び住所

氏 名

住 所

規 約 変 更 認 可 申 請 書

地方自治法第２６０条の３第２項の規約の変更の許可を受けたいので、別添

書類を添えて申請します。

（別添書類）

１ 規約変更の内容及び理由を記載した書類

２ 規約変更を総会で議決したことを証する書類

３ 規約（改定後）

１ 規約変更の内容及び理由

                自治会規約を以下のように改める。

（改正前）

（改正後）

理由：

２ 規約変更を総会で議決したことを証する書類

別添総会議事録のとおり

３ 規約（改定後）

別添